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. NORMA BRANZOWA
$RODKI BN-74
TRANSPORTU
WODNEGO Uzbrojenie rybackich narzedzi potomu 3743-61
| URZADZENIA - ”
PLYVCAJACE Rozpornice ,V

1. Przedmiot normy Przedmiotem normy sg roz-
pormce ,,VV” stosowane do zbrojenia rybackich narzedzi
potowu

2 Wielkosci. W zaleznosci od powierzchni catkowitej
rozpomic rozréznia sie osiem wielkosci wg tabl 1

Grupa katalogowa V 47

3. Przyktad oznaczenia rozpormcy ,,VV”, 0 powierzchni
5=35m2

ROZPORNICA ,V” 35 BN-74/3743-61

Tablica 1 _ 4. Wymiary w mm—wg rys 1—6 na str 2—7
i tabl 2 na str 8,9
Lp Powierzchnia S, m2 Masa Numer
(wielkosc) kg rysunku 5. Wyszczegélnienie czesci i materiat —wgtabl 3
na str 10
1 15 60,5
2 L7 1(7)2‘2 6. Wykoname. Cato$¢ spawana elektrycznie Wszyst-
3 L9 ‘ 123 kie spawy ciggle Otwory wiercone Dopuszcza sie montaz
4 22 1326 uchwytéw do manipulacji rozpomicg Ostre krawedzie
5 2,8 207,5 :
zatepione
6 35 244.8
7 5,0 1050 . . . .
7. Wykonczenie. Catos¢ pokryta antykorozyjng warstwa
8 6,7 1330 2,34.5,6 . , 2
' ochronng Rodzaj warstwy okreSlony w zamdwieniu
KONIEC

INFORMACJE DODATKOWE

1 Instytucja opracowujgca norme — Zjednoczenie Gospo-
darki Rybnej, Szczecin
2 Normy zwigzane

PN-72/H-84018 Stal mskostopowa 0 podwyzszonej wytrzyma-
fosci  Gatunki

PN-72/H-84020 Stal weglowa konstrukcyjna zwyklej jakosci
0golnego przeznaczenia Gatunki

PN-58/M-82101 Sruby zgrubne ze them szeéciokatnym
PN-58/M-82143 Nakretki szesciokatne zgrubne

3 Autorzy normy —mgr mz Jacek Rogozinski, mgr mz
Janusz Rejdak — Zjednoczenie Gospodarki Rybnej

Zgtoszona przez Zjednoczeme Gospodarki Rybnej
Ustanowiona przez Dyrektora ZGR dnia 20 sierpnia 1974 r jako norma obowigzujgca w zakresie produkcji
od dnia 1 kwietma 1975 r (Dz Norm i Miar nr 31/1974 poz 93 i Dz Norm i Miar nr 36/1974 poz 120

WYDAWNICTWA NORMALIZACYJINE 1975 Wplyw do WN 22 874 Oddano do sktadu 25 1074
1,50 a w Nakfad 1300+50 egz, Rzeszowskie Zakt Graf zam 3227/74

Druk ukonczono w lutym 75 Obj

Cena zt 6,-
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Powierzchnia
rozpormcy
m2
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Wymiary w mm lub stopniach
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Tablica 2

a$

16
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10
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70

95

270
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22
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14

1000
1060
1090
1150
1360
1520
1800
1987
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36

60
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85,5

4,

10
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90
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120

25

30
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70
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de
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835
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10
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»
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M10
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M36
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20
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1660
1750
1810
2000
2250
2520
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d9

30
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10

10
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1660
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2000
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2520
2950
3450
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Powierzchnia
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Wymiary w mm lub stopniach
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Tablica 3

Nazwa czesci

Blacha $rodkowa
Blacha gérna
Blacha dolna

Patgk

Wspornik patgka

Plyta uchwytowa patgka

Tuleja tozyska patgka

Sworzen tozyska

teb sworznia tozyska kwadratowy
Podkfadka sworznia tozyska

Nakretka sworznia tozyska

Piasta tozyska
Wspornik piasty tozyska
Uchwyt tylny

Ploza
Wspornik ptozy

Pret obramowujacy

Naktadka
Wzmocnienie |
Wzmocnienie |1

Ptoza ciezka

Wspornik wregu
Wreg

Uchwyt
Naktadka

Blacha dolna kilu
Blacha gérna kilu

Sruby kilu o

J
teb sworznia tozyska okragly [ In

Ptyta uchwytowa patgka diuga’
Uchwyt tylny

Piat dolny

Wzmocnienie patgka

Z<

Liczba sztuk
na jedng
rozpomice

3

1
1

NN N—DN

Ll o

31lub 5

ABADNDODN

qm*

8 Jls

/

Materiat

stal St 3S wg PN-72/H-84020

prety okragte ze stali 18G2A
wg PN-72/H-84018

stal St S3 wg PN-72/H-84020

nakretki szesciokatne zgrubne
wg PN-58/M-82143

stal St 3S wg PN-72/H-84020

stal St 4S wg PN-72/H-84020

pret okragly ze stali 18G2A
wg PN -72/H-84018

stal St 3S wg PN-72/H-84020

stal St 4S wg PN-72/H-84020

stal St 3S wg PN-72/H-84020

stal St 4S wg PN-72/H-84020

Sruby zgrubne ze tbem szesciokatnym wg
PN-58/M-82101,

Nakretki szesciokatne zgrubne wg PN-58/
M-82143

stal St 3S wg PN-72/H-84020



